
Pro Honzíka, který je po těžkémPro Honzíka, který je po těžkém
úrazu hlavyúrazu hlavy
Pro Honzíka, který je po těžkém úrazu hlavy. Sbírka je určená
pro mého syna Honzíka. Na doplněk zdravé výživy, který mu
dodává spoustu energie a zlepšení zdravotního stavu. Také
sbírka by byla využitá na zakoupení automobilu, které je pro
nás nezbytné k dopravování k lékaři a ab…

– Jan Ramach

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9055

https://donio.cz/p/9055

	Pro Honzíka, který je po těžkém úrazu hlavy

